АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	О внесении  изменений  в  постановление  администрации  Кумылженского муниципального района от 22.09.2009 г. № 695 «О комиссии по регулированию тарифов на услуги  муниципальных  предприятий  и учреждений Кумылженского муниципального района.

В связи с выбытием некоторых членов комиссии по регулированию тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Кумылженского муниципального района (далее – комиссия)

постановляю:
1. Внести в п.2 постановления администрации Кумылженского муниципального района от 22.09.2009 г. №695 «О комиссии по регулированию тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Кумылженского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:

Потапова Юрия Владимировича,
Косова Николая Ивановича,
Кузьмина Геннадия Яковлевича.

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Мещерякова Юрия Ивановича – начальника общего отдела администрации Кумылженского муниципального района;

- Давыдова Алексея Ивановича – консультанта по налогам отдела экономики, торговли и бухгалтерского учёта администрации Кумылженского муниципального района;

- Тыщенко Наталью Викторовну – депутата Кумылженской районной Думы, члена постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и экономической политике (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению в сети Интернет на сайте Кумылженского муниципального района.

Глава администрации

Кумылженского

муниципального района

В.В.Денисов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова